
KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

1. Prodávající: Eagle Eyes a.s
Se sídlem: Skalní 1088, Hranice I – Město, 753 01 Hranice
IČ: 01502875
DIČ: CZ01502875
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

zapsaná v OR vedeného u KS v Ostravě odd. B vložka 10446
Zastoupená: předsedou představenstva Jitkou Kostkovou
(dále jen dodavatel)

a

2. Kupující: Město Hranice

Se sídlem: Městský úřad, Pernštejnské nám. 1, 753 37 Hranice

IČ : 00301311

DIČ: CZ00301311

Zastoupený: starostou Jiřím Kudláčkem

(dále jen odběratel)

uzavírají dle §2079 a násl. občanského zákoníku tuto kupní smlouvu

II.
Předmět smlouvy, termín a místo odevzdání a převzetí, přechod vlastnického práva

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kancelářský spotřební materiál specifikovaný v příloze

č. 1 ,,Cenová nabídka pro MĚSTO HRANICE na rok 2020“ ( dále jen Zboží), která je nedílnou součástí

této smlouvy. Kupující se zavazuje, že Zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

4. Zboží kupující odebere ve dvou dodávkách v měsíci dubnu a červnu 2020, vždy na základě e-mailové

výzvy kupujícího.

5. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu Zboží prodávajícím předáno.

6. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.

7. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 3.000 Kč za každý započatý den prodlení.

8. Kupující je oprávněn vrátit zboží, které neodpovídá parametrům zadaným ve specifikaci položek
výběrového řízení.

III.
Kupní cena a platební podmínky

9. Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena dohodou ve výši dle uvedené přílohy „Cenová nabídka

pro MĚSTO HRANICE na rok 2020“. Kupní cena je cenou maximální a pevnou, obsahuje veškeré

náklady prodávajícího včetně dopravy na místo dodání.

10. Kupní cenu uhradí kupující na základě faktur se splatností 21 dní od jejich vystavení.



 

 

11. Kupující se zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení 0,05 % denně z dlužné částky. 
 

 
 

IV. Odpovědnost za vady 
 

12. Záruční doba je v délce stanovené zákonem, nebo v záručním listě. 
 
 

V. Závěrečná ujednání 
 

 
13. Prodávající prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 81 odst.2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb. o 

zaměstnanosti, viz příloha č.2 čestné prohlášení o garanci přímé možnosti poskytovat náhradní plnění 

a daňové že doklady budou  náhradním plněním pro rok 2020. 

14. Obsah smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku a prodávající 

souhlasí se zveřejněním smlouvy. 

15. Tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění prostřednictvím registru smluv, tak jak stanoví zákon č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

16. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základě oboustranně 

podepsaných a číslovaných dodatků. 

17.  Tato smlouva je závazná pro obě smluvní strany jejím uzavřením. Tato smlouva je vypracována ve 

dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Na důkaz projevu své svobodné vůle smluvní 

strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
 
 
 Za dodavatele Za odběratele 
 
 
 
 
 
  
 V ……………………., dne ……………………… V ……………………., dne ……………………… 
 
 
, 
 
 
 
 
 
         ………………………………………………………………………                      ..………………………………………………………… 
                                 Jitka Kostková                                                                   Jiří Kudláček 
                             Předseda představenstva                                                            Starosta 
 


